Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019

A Diretora do Câmpus CARAGUATATUBA faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus: 	CARAGUATATUBA Área: MEIO AMBIENTE

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Allan Hoffmann

Ana Luiza Muler

André Luiz Bitencourt Moraes

Carla Valéria Micheletti Flores

Débora Cubateli Redivo

Débora Liliane de Souza René,

Everton Barbosa Peixoto

Fernando Henrique Machado

lsadora Cristina Ruttul Aguirra

José Eduardo Viglio

Larissa Mota Barbosa Correa

Luana Lopes de Lucca

Lucas Emanuel Santana Lisboa

Lucas Milani Rodrigues

Luciana Gonçalves Mota

Marcelo Paes de Barros Pinto

Maria Soledad Lopez

Mariana Gomes de Abreu Marques

Manha Tupy de Godoy Pincinato
_

OXI

ânia Cnstina Lemes Soares Foces'
Diretora Geral
IFSP - CAR

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Mateus Pereira Leite de Oliva

Natalie Pereira Cardozo

Osmarina Alves Marinho

Pâmela Mara de Oliveira

Patrícia Carla do Carmo

Patricia Guimarães Araujo

Patricia Keder Sandim Reis

Raquel Alfieri Galera

Ricardo Brambila Bosco

Rosana Gandini

Sergio Augusto Coelho de Souza

Tailisi Hoppe Trevizani

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato
	 Motivo

NÃO HOUVE
	 NÃO HOUVE

Data: 05 de julho de 2019

	00000001
	00000002